МАОУ «СОШ №1 г. Черняховска  им.В.У.Пана»

Приказ

от 01 сентября 2022 года                                                        № 63/5 – ОД

 = Об утверждении плана внутренней системы оценки качества

образования на 2022/23 учебный год =

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества работы

школы, соответствия образования требованиям ФГОС общего образования

и другим законодательным нормам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочая группа по реализации ВСОКО на 2022-2023

учебный год:

 Анучина Людмила Ивановна – директор школы,

 Сидоренко И.Н. – заместитель директора по УВР,

 Вензлицкая Е.И. – руководитель ШМО учителей естественно- –

математического цикла

 Балюра М.И. – руководитель ШМО учителей начальных классов

 Сокол Л. И. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла

 Ничипорчук Л.И. – руководитель ШМО учителей художественно –

эстетического цикла

 Рожкова т.В. -  руководитель ШМО классных руководителей

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на

2022/2023 учебный год (приложение №1).

3. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования в

дошкольных группах на 2022/2023 учебный год(приложение №2).

4. Утвердить регламент функционирования внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) (приложение№3).

5. Секретарю учебной части  в срок до 05.09.2022 ознакомить с настоящим

приказом и приложением к нему работников, ответственных за

реализацию плана ВСОКО.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР  Сидоренко И.Н. и заместителя директора по

дошкольному образованию Иванову Н.С.

Директор школы                        Л.И.Анучина

С приказом ознакомлены       И.Н.Сидоренко               Н.С. Иванова